del Cantón Cuenca, doctor Álfonso Ándrede Úrmaze; aumento que se realizadzen la 
suma de veinte y un millones de sucres ( Y 21'000,000,00), con lo cual el capital 
social asciende a la cantidad de cincuenta y cinco millones setecientos mil  su- 

cres ( Y 55*700,000,060) dividido en cincuenta y cinco mil setecientas (55,700 ) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres ( Y 1.000,00) cada unas 

SEGUNDO, DISPONER que el señor Registrador Mercantil de la ciudad de Cuen 

ca cumpla con lo siguiente: 

A) Inscriba en el Registro a su cargo tanto la escritura de sumento de capi